

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG394474  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-02-14T19:44:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	84816	48467	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786120013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	600	345.49	117194	30.57+11		213.50	128,100.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 128,100.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 20,496.00														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	409.05	117194	33.89+11		240.69	24,069.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 24,069.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,851.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													500	152,169.00
TOTAL IVA 16:													24,347.04	
TOTAL VENTA:													176,516.04	

182730 32.700 KILOS

(CIENTO SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DIEZ Y SEIS PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: F12D36DA-7578-4AB9-8B2F-56FF5AE206B0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

mARQnE17hCpPcKdNjVoCf911K0pbBDef0r4qh3gsb03Jj1LOIgdMjju4Ff1FGsgZ1ZE07DMQ8znY/g0Ys9Yd/lc  
 +nTbqo4ev/q8gxkIId7bzvSiMq0DK6jzsfELt0UWWT0SshisvV7keeMPsAbAkzQ4MoKI0B4yx5F0UL  
 +9iUBsiTVJV6oljH3LzSx0ImAh6s2yzkjyPcHRDwLXnjdePSviKSKSuxYwYj7BPg0qv715WhMbqqhAlnOnDjchUN4aLb6zVbjMciBB9xJJd/eWmC6nMeUD/t1LGCAwd7I4bYk91mAeTCQBeOnaiRo/  
 861ujmmWsc33+B7cmCDIWRc4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Qmx3mq2mFDJNnoAqksov89iTr1rb676++p103USPohXCa331Nmsfg/YpV+kJDxCDYot/QRSTBuikQgonl6t5Zq3MBVlwYwpz0iY/bnN1Uv6id  
 +u/fXUmQzTuk3epeg9EdbP3uszEy4OXDEUHGjydlbzi/N5hgDyJvrVIPkQx18HYMoAVNGwoetnHvQvQDkpxsfYGC5VH1VGiAaNc4LJjDjBzS2fdNsb1vunWafDc5R4gLeLd69fcat8Xu7ICucOGB20Wb/  
 MME8OCCNYNM5FvTcKACAJ/13pEr85jww4ymI2nekbiPQqNlc8G+9sRuJHWUduDeMdr1pUhnIbI21PPBrw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F12D36DA-7578-4AB9-8B2F-56FF5AE206B0|2021-02-14T19:44:33|EEL961104G96|  
 mARQnE17hCpPcKdNjVoCf911K0pbBDef0r4qh3gsb03Jj1LOIgdMjju4Ff1FGsgZ1ZE07DMQ8znY/g0Ys9Yd/lc  
 +nTbqo4ev/q8gxkIId7bzvSiMq0DK6jzsfELt0UWWT0SshisvV7keeMPsAbAkzQ4MoKI0B4yx5F0UL  
 +9iUBsiTVJV6oljH3LzSx0ImAh6s2yzkjyPcHRDwLXnjdePSviKSKSuxYwYj7BPg0qv715WhMbqqhAlnOnDjchUN4aLb6zVbjMciBB9xJJd/eWmC6nMeUD/t1LGCAwd7I4bYk91mAeTCQBeOnaiRo/  
 861ujmmWsc33+B7cmCDIWRc4Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-14T19:44:33

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 125225

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

